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Lubliniec, dnia 25.09.2020 

AZP.382.12.2020 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku II”. 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu 

Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam 

co następuje: 

Dotyczy Części 2 - Fartuch ochronny barierowy: 

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, j.u., gramatura 

25 g/m2, długi rękaw, zakończony lekką elastyczną, nieuciskającą gumką, 

bez mankietu, wiązany z tyłu w talii i przy szyi, niesterylny?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z włókniny 

polipropylenowej, j.u., gramatura 35 g/m2?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuści fartuch z włókniny jednowarstwowej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuści fartuch bez dodatkowego zapięcia 

w postaci przylepca?  

Odpowiedź: Tak.  

Pytanie 5: Czy zamawiający dopuści gumkę zamiast mankietu z dzianiny?  

Odpowiedź: Tak.  

Pytanie 6: Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze 

opakowanie handlowe 20 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę 

do pełnych opakowań.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
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Pytanie 7: Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym 

o wymiarach zbliżonych do rozmiary L?  

Odpowiedź: Tak.  

Pytanie 8: Czy zamawiający dopuści fartuch o długości ok. 127 cm, 

szerokości ok. 160 cm i długości paska (trok w talii)  min. 200 cm?  

Odpowiedź: Tak.  

Pytanie 9: Czy zamawiający wymaga fartuchy z  certyfikatem 

STANDARD 100 OEKO-TEX%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie 10: Czy zamawiający wymaga wyrób, który spełnia wymagania 

zasadnicze Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie 

wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych 

(Dz. U. 2016 poz. 211) i Dyrektywy Rady 93/42/EWG (93/42/EEC), 

z późniejszymi zmianami?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.  

Dotyczy Części 3 - Fartuch medyczny włókninowy:  

Pytanie 11: Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny 

za najmniejsze opakowanie  handlowe 20 szt. z przeliczeniem ilości 

z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 12: Czy zamawiający wymaga fartuchy z  certyfikatem 

STANDARD 100 OEKO-TEX%  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.  

Pytanie 13: Czy zamawiający wymaga wyrób, który spełnia wymagania 

zasadnicze Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. 

w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów 

medycznych (Dz. U. 2016 poz. 211) i Dyrektywy Rady 93/42/EWG 

(93/42/EEC), z późniejszymi zmianami?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.  

Dotyczy Części 8 - Fartuchy foliowe:  

Pytanie 14: Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia 

HDPE) w kolorze białym,  jednorazowego użytku typu przedniak 

o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 

16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź: Tak.  

Pytanie 15: Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 

100 szt., w opakowaniu zbiorczym – foliowym z perforowanym otwarciem 

w formie dyspensera z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki. 
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Opakowanie indywidualne nie jest konieczne, gdyż produkt jest wyrobem 

niesterylnym. Ponadto opakowanie indywidualne spowoduje wzrost ceny 

produktu, z uwagi na zużycie większej ilości materiału na opakowanie oraz 

późniejszą konieczność utylizacji większej ilości odpadów foliowych 

w postaci opakowań indywidualnych.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 16: Proszę o dopuszczenie opakowania w formie rolki po 100 szt.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Dotyczy Części 3 - Fartuch medyczny włókninowy:  

Pytanie 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha 

wizytacyjnego wykonanego z włókniny typu PPSB o gramaturze 25g/m2. Fartuch 

wiązany z tyłu na troki (jeden do zawiązania na karku, drugi do owinięcia wokół 

talii). Pasek do zawiązania w talii przymocowany z przodu fartucha. Fartuch 

w rozmiarze uniwersalnym – długość fartucha około 115cm; szerokość około 137 

cm. Rękaw zakończony elastyczną gumką.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, ale wymaga włókniny 

polipropylenowej o gramaturze min. 20 [g/m2]. 

 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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